
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/125/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska 

uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/87/2015 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2016 Burmistrza Lubrańca 

z dnia 24 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XIV/90/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 marca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 29/2016 Burmistrza Lubrańca z dnia 27 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr XVI/96/2016 Rady 

Miejskiej w Lubrańcu z dnia 10 maja 2016 r., Uchwałą Nr XVII/105/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 

15 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 czerwca 2016 r., Uchwałą 

Nr XVIII/109/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 49/2016 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 18 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XIX/121/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 sierpnia 

2016 r., Uchwałą Nr XX/123/2016 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 20 września 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 w pkt 1 wyrazy: „dochody budżetu w wysokości 35.197.638,47 zł.” zastępuje się wyrazami  „dochody 

budżetu w wysokości 36.255.507,98 zł.” z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.428.310,00 zł.; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.827.197,98 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. w § 2 w pkt 1 wyrazy: „wydatki budżetu w wysokości 38.802.638,47 zł.” zastępuje się wyrazami „wydatki 

budżetu w wysokości 39.492.507,98 zł.” z tego: 

1) wydatki  bieżące w wysokości 31.867.007,98 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.625.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: deficyt budżetu w wysokości 3.237.000,00 zł. który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 3.237.000,00 zł; 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.022.800 zł. oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.785.800 zł., 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 

i poz. 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 3907



5. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.237.000,00 zł, 

pkt 3 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

340.186,00 zł. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9 uchwały budżetowej, określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Lubrańcu. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Piotr Sławianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3907



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3907



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3907



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3907



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/125/2016 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2016 ROK 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3907



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3907



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/125/2016 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3907



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/125/2016 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3907



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/125/2016 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3907



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/125/2016 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3907


		2016-11-09T09:58:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




